
UCHWAŁA NR 536/XL/2022 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie nadania nazw: 
Park Cegielnia oraz Skwer Europejski 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 12 w związku z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) 

RADA MIASTA 
uchwala: 

§ 1. Nadać nazwę: 

1) Park Cegielnia, obszarowi zlokalizowanemu w granicy wskazanej w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Skwer Europejski, obszarowi zlokalizowanemu w granicy wskazanej w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Grunty, na których położone są ww. obiekty, stanowią własność Gminy Miejskiej Żory. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta 
 

Piotr  Kosztyła 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C961AA40-DA93-439D-9CBA-1A0B7CA44856. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 536/XL/2022 

Rady Miasta Żory 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C961AA40-DA93-439D-9CBA-1A0B7CA44856. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 536/XL/2022 

Rady Miasta Żory 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C961AA40-DA93-439D-9CBA-1A0B7CA44856. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

